
1 段 1/3（34.5 ㎜ ×80 ㎜）
16,000円（税込17,600円）

1 段 1/2（34.5 ㎜ ×120.5 ㎜）
24,000円（税込26,400円）

2 段 1/2（70 ㎜×120.5 ㎜）
48,000円（税込52,800円）

2 段 1/3（70 ㎜×80 ㎜）
32,000円（税込35,200円）

3 段 1/2（108 ㎜×120.5 ㎜）
72,000円（税込79,200円）

2019年10月～

0120-568-758
0120-568-758
0800-2009-758
0120-205-758

西春店
楠インター店
康生通店
稲沢駅前店

レンタカー

レンタカー・カーリース

レンタカー

レンタカー・カーリース

（70 ㎜×120.5 ㎜）
円）

世界真武道
連盟 禅定界空手道 ℡090・3955・2696（櫛野）

キッズ小学＆親子　17：25～18：25
強化クラス　18：30～19：20

キッズクラス　16：30～17：15
小　学　部　17：25～18：25
強化クラス 18：35～19：35
中学～一般　19：50～21：15

キッズクラス 16：00～16：45
小　学　部　16：55～17：55

小学生～
一般＆親子　9：30～10：30

強化クラス 10：40～11：40

小　学　部　 9：00～10：00　　　　　　10：05～11：05
キッズクラス 11：15～12：00
小学生～
一般＆親子　13：00～14：00

北名古屋市 総合体育館

月

火

木

土

お問合せ
お申込み 禅定界（ぜんじょうかい）

詳細はHPを
ご覧ください

靴を揃え
られるように
なった！

自信がついて
怖がらなく
なった！

大好きな
友達がたくさん
できた！

あいさつが
できるように
なった！

空手を
習ってよかった！

自分ができることをコツコツ積み上げて頑張れば、必ず理想の自分に
近づけます。「自分はできるんだ！」と自信を持てる子どもたちを育てます。

入会の方にもれなく入会の方にもれなく
空手衣プレゼント！

1ケ
月間
1ケ
月間 無料体験実施中！無料体験実施中！

世界真武道
連盟 禅

習習っっっってててててててててよよよよよよよよよよよよよ
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第1・3
日
北名古屋市 健康ドーム

72,000円（税込79,20

HB-101
㈱フローラ代理店
湯浅 弘一℡090-3559-8645

100cc▶2,300円　500cc▶10,000円

配達いたします！
※HB-101（液体）は1000倍～10万倍に薄めて使います。

植物がミルミル元氣になる！！る！！ 大好評

驚異の
効き目



◉発行部数は33,900部
◉毎月第2・4金曜日に発行

●年間契約をしていただける場合は、掲載料から割引をさせていただきます。
　１年間に6回掲載＝5％割引　12回掲載＝10％割引　24回掲載＝20％割引
●広告料に原稿制作費を含みます（校正１回）。
　但し、モデル・撮影機材などが必要な撮影は別途費用がかかります。
●第１面と最終面の指定広告につきましては、広告料の10％を面指定料として申し受けます。
●広告のお申込は、別紙の発行予定表を参考に、１カ月ほど前までにお願いします。
●広告データを提供の場合の使用ソフトなどはお問合せください。

料金表

◉北名古屋市全域に配布
（新聞読者には折込、未読宅にはポスティング）

～広告主の皆様からの広告料で、街のニュースを地域の読者にお届けしています～

有限
会社

（平日午前10時～午後6時）

（FAX・メールは24時間受付けております）

ーお申込・お問合せはー

TEL0568-23-0837

FAX　0568-22-6344
メール oc-times@herb.ocn.ne.jp

広告サイズ（）は税込価格 広告料一覧（）は税込価格

1段1/316,000 (17,600)
〈34.5mmH×80mmW〉

1段1/2 24,000 (26,400)
〈34.5mmH×120.5mmW〉

全1段 48,000 (52,800)
〈34.5mmH×243.5mmW〉

2段1/3 32,000 (35,200)
〈70mmH×80mmW〉

2段1/2 48,000 (52,800)
〈70mmH×120.5mmW〉

全2段 96,000 (105,600)
〈70mmH×243.5mmW〉

全3段 144,000 (158,400)
〈108mmH×243.5mmW〉

全段 1/2 段 1/3 段

37,500

26,700

(41,250)

(29,370)

1段

2段

3段

4段

5段

全ページ

48,000

96,000

144,000

192,000

240,000

480,000

24,000

48,000

72,000

96,000

120,000
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80,000

(52,800)

(105,600)

(158,400)

(211,200)

(264,000)

(528,000)

(26,400)

(52,800)

(79,200)

(105,600)

(132,000)

(17,600)

(35,200)

(52,800)

(70,400)

(88,000)

題字横

記事中

北名古屋市

一宮市

岩倉市 小牧市

稲沢市 豊山町

西区
清須市 北区

2019年10月～2019年10月～


